1

SILVANA LIMA BARRETO DE OLIVEIRA

De: SILVANA LIMA BARRETO DE OLIVEIRA
Enviado em: quarta-feira, 3 de maio de 2023 18:14
Para: camilabergamo23@hotmail.com
Assunto: Processo 1144692-ofício 7318/2023
Anexos: desp. 1141692.pdf; of. 7318.pdf

Prezada Camila Paula Bergamo,

Seguem anexos o Ofício n. 7318/2023, da Secretaria da Segunda Câmara do Tribunal de Contas do Estado de Minas
Gerais,  bem como o despacho do Relator dos autos de 1.144.692-Denúncia, para conhecimento e providências
cabíveis.
Informo – lhe, por oportuno, que este e-mail é utilizado somente para encaminhamento de ofícios e recebimento da
respectiva confirmação, não estando apto a receber qualquer documentação externa (defesas, atendimento a
diligencias, petições).
Assim, os citados documentos deverão ser protocolizados pelo sistema e-TCE, e, em caso de impossibilidade técnica,
enviados excepcionalmente para o e-mail protocolo@tce.mg.gov.br, relatando  o motivo da impossibilidade para que
possamos aprimorar nossos sistemas e procedimentos.
Maiores informações pelo telefone (31) 3348-2136.
Atenciosamente,
FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Silvana Lima Barreto De Oliveira
oficial de controle externo
secretaria da 2° câmara
| www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

		2023-05-05T15:30:57-0300
	SILVANA LIMA BARRETO DE OLIVEIRA:31507999615